
 

 

STT Người ký Đơn vị Thời gian ký Ý kiến
1 LÊ ANH LÂM Phó trưởng phòng - 

Phòng Đầu tư mua 
sắm - Công ty Cổ 
phần Xi Măng Cẩm 
Phả

14/04/2022 
16:53:11

Số và ký hiệu: 632/TB-ĐTMS 
Ngày ban hành: 14/04/2022

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   

Ph
o 

tru
on

g 
ph

on
g 

Le
 A

nh
 L

am
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm



CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ 

PHÒNG ĐẦU TƯ MUA SẮM 

 
V/v Thông báo mời thầu 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Cẩm Phả, ngày       tháng     năm 2022.  

 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả (Bên mời thầu) mời thầu với các nội 

dung như sau: 

- Bên mời thầu: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả. 

- Số, tên gói thầu: 318/ĐTRR/XMCP/ĐT/2021, Lập phương án cải tạo 

phục hồi môi trường cho: “Mỏ đá vôi Quang Hanh, Mỏ sét Hà Chanh” 

và trình cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

- Nguồn vốn: Chi phí SXKD năm 2022. 

- Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ. 

- Lĩnh vực: Dịch vụ tư vấn. 

- Thời gian phát hành: từ 08 giờ 00’, ngày 15 tháng 04 năm 2022 đến 

trước 10 giờ 00’, ngày 26  tháng 04 năm 2022 (trong giờ hành chính). 

- Thời điểm mở thầu (dự kiến): 10 giờ 30’, ngày 26 tháng 04 năm 2022. 

- Địa điểm phát hành: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả, Km 6, quốc lộ 

18A, phường Cẩm Thạch, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh. 

- Giá bán 1 bộ HS: 300.000 VND. 

- Đầu mối liên hệ: Dương Thanh Bình – binhdt9@viettel.com.vn – 

0969.668.509. 

- Địa điểm thực hiện gói thầu: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả. 

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 120 ngày. 

- Nội dung gói thầu: Lập phương án cải tạo phục hồi môi trường. 

- Số tiền bảo đảm: Không áp dụng. 

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của 

Bên mời thầu để mời thầu. Nhà thầu quan tâm có thể nhận: “bản coppy QC 

MSTX; Hồ sơ yêu cầu” để nghiên cứu dự thầu. 
 

     
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lưu: ĐTMS. Bình 01. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

Số và ký hiệu: 632/TB-ĐTMS 
Ngày ban hành: 14/04/2022

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   
18

35
95

_D
uo

ng
 T

ha
nh

 B
inh

_1
6:

55
 1

4/
04

/2
02

2 
   

   
   

18
35

95
_D

uo
ng

 T
ha

nh
 B

inh
_1

6:
55

 1
4/

04
/2

02
2 

   
   

   

Ph
o 

tru
on

g 
ph

on
g 

Le
 A

nh
 L

am
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 P

ho
 tr

uo
ng

 p
ho

ng
 L

e 
An

h 
La

m
 d

a 
ky

, 1
4/

04
/2

02
2 

16
:5

3:
11

   
   

   
 

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:binhdt9@viettel.com.vn



